

Obiect Lucrari de reparatie capitala a sistemii de Incalzire in blocul administrativ cu amenajarea Incaperii pentru cazangerie la SPF "Basarabeasca" Investitor

Catalog de preauri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton HYDRO, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor закладка гипсокартоном	m2			408,86
	7422010060100	Timplar	h-om	3,45	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,23	57,66	13,26
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,05	57,66	2,88
	26621027002011	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm HYDRO	buc	0,37	150,00	55,50
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,95	81,67	77,58
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,42	52,00	21,84
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,00	0,22	11,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,00	0,14	4,06
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,80	8,50	23,80
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	15,30	2,29
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			161,32
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	10,00	71,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	15,00	1,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,50
4	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc пробивка проема под двери	m3			778,41
	7123010010200	Betonist	h-om	10,00	57,66	576,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,50	57,66	201,81
5	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 187,66
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	57,66	42,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	57,66	4,49
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00	2 050,00	2 050,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	5,00	20,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	105,00	52,73
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	95,00	16,45
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	3,00	1,81
6	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi sau ferestre откосы	m			151,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,08	57,66	4,61
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	1,05	138,88	145,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,015	35,00	0,47
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,15	3,00	0,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	15,00	0,15
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime	m2			94,92

1	2	3	4	5	6	7
		cu fata driscuita fin Заливка пола				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	350,00	14,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	45,00	0,53
8	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (grosimea minima de 9mm, dimensiuni minime 45x45cm, suprafata antialunecare, culoarea se va coodona suplimentar cu beneficiarul)	m2			397,54
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	57,66	14,41
	26611128007002	Placi sau piscoturi de gresie grosimea 9 mm	m2	1,00	166,67	166,67
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	15,00	60,75
	24302261000001	Fuga	kg	0,30	31,67	9,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	15,00	13,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	15,00	0,68
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	25,00	0,29
9	CII4B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m			160,20
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,30	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02	120,00	128,49
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,35	15,00	5,51
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,00	0,10	0,63
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	20,00	1,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	25,00	0,02
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	15,30	2,29
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			31,48
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	45,00	6,75
12	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			161,29
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	10,00	71,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	15,30	2,29
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea lavabila) водоэмульсия	m2			50,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,40	42,40	16,96
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	7,50	0,45
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.